Més de referéncia: 06/2020

NOME

FABIANA PITTA LIMA MOURA COSTA SIMOES
SHIRLEY RAPOSO DOS SANTOS

HUGO CESAR AZEVEDO SANTANA

JACIRA DIOGENES DOS SANTOS FERREIRA
MARIA ANGELICA DOS SANTOS REZENDE
MARIA DA CONCEICAO TEIXEIRA

MAURA RIOS GOMES

NILTON MORAIS DE ANDRADE

MARILENE VITORINO FONSECA

ANA CLAUDIA PENNA DE MATOS

ALDELICE SOCORRO LOPES DE JESUS
NILZA NEIDE DOS SANTOS

NEUZETE SANTOS SILVA

MAURENICE MATOS BARRETO

JOEL CARLOS OLIVEIRA

MAGALI COELHO ALMONDES BARRETO
ANA PAULA DA SILVA SOUZA

LUCIENE NOGUEIRA LIMA E MACHADO
MARLY GARCIA COSTA

REJANE MIRANDA PARDO

CARMEM DEA MOREIRA ALVES
LUCINEIDE EVANGELISTA DOS SANTOS
VERA LUCIA DOS SANTOS

ELIZABETH MARIA ORGE LORENZO MENEZES
ALMIR GREGORIO PRAZERES

KATIA MARIA TAVARES

LUCIENNE LAGO DE ANDRADE

LIGIA MARIA GALDINO DOS SANTOS

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DA BAHIA

ATOS DE PROVIMENTO E VACANCIA - CARGOS EFETIVOS

CARGO EFETIVO

SUBESCRIVAO
SUBESCRIVAO
DIGITADOR
ESCREVENTE DE CARTORIO
OFICIAL DE JUSTICA AVALIADOR
OFICIAL DE REGISTROS PUBLICOS
ESCREVENTE DE CARTORIO
ARQUITETO
ESCREVENTE DE CARTORIO

TECNICO NIVEL SUPERIOR (EFETIVO DA
LEI 6677/94)
DIGITADOR

ESCREVENTE DE CARTORIO
ESCRIVAO
OFICIAL DE REGISTROS PUBLICOS
OFICIAL DE JUSTICA AVALIADOR
ESCREVENTE DE CARTORIO
ESCREVENTE DE CARTORIO
ESCRIVAO
ESCREVENTE DE CARTORIO
ESCRIVAO
ESCREVENTE DE CARTORIO
ESCRIVAO
ESCREVENTE DE CARTORIO
OFICIAL DE JUSTICA AVALIADOR
OFICIAL DE JUSTICA AVALIADOR
AUDITOR
SUBESCRIVAO
OFICIAL DE JUSTICA AVALIADOR

Nomeacao para cargo efetivo, conforme Art. 11 e 12 da Lei Estadual 6.677/94
Exoneracdo de cargo efetivo, conforme Art. 44 e 46 da Lei Estadual 6.677/94
Exoneracéo de cargo efetivo, conforme Art. 44 e 46 da Lei Estadual 6.677/94

Aposentadoria, conforme Art
Aposentadoria, conforme Art

Aposentadoria, conforme Art.
Aposentadoria, conforme Art.
Aposentadoria, conforme Art.
Aposentadoria, conforme Art.

Aposentadoria, conforme Art.

Aposentadoria, conforme Art.
Aposentadoria, conforme Art.
Aposentadoria, conforme Art.
Aposentadoria, conforme Art.
Aposentadoria, conforme Art.
Aposentadoria, conforme Art.
Aposentadoria, conforme Art.
Aposentadoria, conforme Art.
Aposentadoria, conforme Art.
Aposentadoria, conforme Art.
Aposentadoria, conforme Art.
Aposentadoria, conforme Art.
Aposentadoria, conforme Art.
Aposentadoria, conforme Art.
Aposentadoria, conforme Art.
Aposentadoria, conforme Art.
Aposentadoria, conforme Art.

Aposentadoria, conforme Art.

ATO

.44 e 121 da Lei Estadual 6.677/94
.44 e 121 da Lei Estadual 6.677/94
44 e 121 da Lei Estadual 6.677/94
44 e 121 da Lei Estadual 6.677/94
44 e 121 da Lei Estadual 6.677/94
44 e 121 da Lei Estadual 6.677/94
44 e 121 da Lei Estadual 6.677/94

44 e 121 da Lei Estadual 6.677/94
44 e 121 da Lei Estadual 6.677/94
44 e 121 da Lei Estadual 6.677/94
44 e 121 da Lei Estadual 6.677/94
44 e 121 da Lei Estadual 6.677/94
44 e 121 da Lei Estadual 6.677/94
44 e 121 da Lei Estadual 6.677/94
44 e 121 da Lei Estadual 6.677/94
44 e 121 da Lei Estadual 6.677/94
44 e 121 da Lei Estadual 6.677/94
44 e 121 da Lei Estadual 6.677/94
44 e 121 da Lei Estadual 6.677/94
44 e 121 da Lei Estadual 6.677/94
44 e 121 da Lei Estadual 6.677/94
44 e 121 da Lei Estadual 6.677/94
44 e 121 da Lei Estadual 6.677/94
44 e 121 da Lei Estadual 6.677/94
44 e 121 da Lei Estadual 6.677/94

DATA DE PUBLICAGAO
NO DIARIO DA JUSTICA
ELETRONICO

17/06/2020
02/06/2020
29/06/2020
02/06/2020
02/06/2020
02/06/2020
03/06/2020
04/06/2020
09/06/2020
09/06/2020

09/06/2020
09/06/2020
09/06/2020
09/06/2020
09/06/2020
09/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
15/06/2020
24/06/2020
29/06/2020
29/06/2020
29/06/2020
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TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DA BAHIA

ATOS DE PROVIMENTO E VACANCIA - CARGOS EFETIVOS

Més de referéncia: 06/2020

DATA DE PUBLICAGAO

NOME CARGO EFETIVO ATO NO DIARIO DA JUSTICA
ELETRONICO
MARIA LUCIA GOMES DANTAS ESCRIVAO Aposentadoria, conforme Art. 44 e 121 da Lei Estadual 6.677/94 30/06/2020

*Foram incluidos na relagao acima os servidores nomeados que efetivamente tomaram posse e entraram em exercicio.
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